
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br 
Trav Olindina Alves Pereira, 35 – Centro – CEP 88.020-095 Fone (48)3298-5900 – Florianópolis/SC 

 

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
Processo 12/2020 
Dispensa de Licitação 06/2020 
 
Objeto: Seriviço de manutenção com reparos de infiltrações nas dependências da sede do 
CRF/SC, constituindo:  
1.1 – Limpeza e impermeabilização de toda a platibanda 
1.2 – Limpeza e desobustração dos ralos causadores das infiltrações localizados na 
platibanda 
1.3 – Recuperação das paredes dos ambientes em que houve danificação pelas infiltrações: 
Dpto Financeiro e Contábil, Comunicação e Recepção. Toda a recuperação inclui pinturas e 
acabamento com tinta acrílica fosca e massa corrida. Todo material necessário incluso. 
 
Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.005.007 - Serviço de Manutenção, Adaptação, e 
Conservação de Bens Móveis e Imóveis. 
Valor Total: R$ 8.000,00 
 
Fornecedor 
Razão Social: SORMANI ANTONIO VILARINO 56050747920 
CNPJ 23.770.697/0001-85 
 

PRECIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA 

FORNECEDOR Preço 

SORMANI ANTONIO VILARINO R$ 8.000,00 

COTAÇÃO 01 R$ 10.600,00 

CPTAÇÃO 02 R$ 11.500,00 

 
 

 
 
Everaldo Amaral, Presidente da CCL do CRF/SC. Assinado no 
eletronicamente padrão ICP-Brasil, com fundamento no Decreto 
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015. 
 
 
 

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

		2020-08-17T10:41:13-0300
	Brasil
	EVERALDO AMARAL
	Assinador Serpro




